Zarządzenie Nr 15/2008

z dnia 04.02.2008 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia Aneksu Nr 5 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 854 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Aneks Nr 5 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z późn. zm., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Kanclerzowi.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2008 r.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera

Otrzymują:

· Komisja socjalna

· Związki Zawodowe

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne 
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 15/2008 

z dnia 04.02.2008 r.
Aneks Nr 5

do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach wprowadza się następujące zmiany:

1) § 14 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
"Pożyczki na cele mieszkaniowe udzielane są w wysokości 6.000,- zł., 12.000,- zł na okres do 3 lat lub 24.000,- na okres do 5 lat, przy czym pożyczka na cele mieszkaniowe może być spłacona wcześniej. Pożyczka na cele mieszkaniowe w wysokości 24.000,- będzie przyznawana osobom, których wysokość wynagrodzenia netto pozwoli na potrącenie raty pożyczki na cele mieszkaniowe z zachowaniem kwoty wolnej od potrąceń zgodnie z art. 87 1 kodeksu pracy.”

2) § 14 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Wysokość pożyczki przyznanej pracownikowi, okres i warunki jej spłaty ustala umowa. Udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe w wysokości 6.000,- zł lub 12.000,- zł wymaga uzyskania poręczenia dwóch pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, natomiast w wysokości 24.000,- zł wymaga uzyskania poręczenia trzech pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zatrudnionych na czas nieokreślony.”

3) Załącznik 1, 5 i 7 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach otrzymują nowe brzmienie określone w Załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszego Aneksu.
4) § 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„1. Środki funduszu przeznaczane są na: 

1) dofinansowanie wypoczynku pracowników, emerytów i rencistów,

2) dofinansowanie zorganizowanego wypoczynku dzieci pracowników, 

    emerytów i rencistów (obozy, kolonie, zielone szkoły, ferie zimowe), 

3) zapomogi pieniężne,

4) pożyczki na cele mieszkaniowe pracowników, emerytów i rencistów, określone  w§ 14,

5) działalność kulturalno-oświatową i sportowo-rekreacyjną, przez którą rozumie się w szczególności:

a) wycieczki turystyczno-krajoznawcze,

b) imprezy kulturalne i rozrywkowe oraz sportowe, 

c) inne formy rekreacji.

2. Dopłaty do imprez kulturalno-oświatowych i sportowo-rekreacyjnych określają tabele, stanowiące Załącznik Nr 8 do Regulaminu” 

5) Brzmienie Załącznika Nr 8 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych „Tabele dopłat do imprez kulturalno-oświatowych i sportowo-rekreacyjnych” określa Załącznik Nr 4 do niniejszego Aneksu.
2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie.
3. Aneks niniejszy został ustalony w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.
4. Aneks wchodzi w życie z dniem uzgodnienia tj. z dniem 24.01.2008 r., z mocą obowiązującą od 01.01.2008 r.

Za Związki Zawodowe





Za Pracodawcę


Załącznik Nr 1 do Regulaminu







Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych







Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

stanowiący Załącznik Nr 1 
do Aneksu Nr 5 do Regulaminu
Preliminarz PRZYCHODÓW i wydatków 

Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH na rok ……
1. Stan środków ZFŚS na dzień 1 stycznia ……. r.  z tytułu środków Funduszu nie wykorzystanych w poprzednim roku kalendarzowym w tym: 



………………………

zobowiązania z roku poprzedniego  




………………………

Zwiększenia:

· z tytułu odpisu podstawowego





………………

· z tytułu spłat pożyczek                    




………………  

· z tytułu odsetek bankowych 


od środków zgromadzonych 

              na rachunku bankowym 

Funduszu




     
   

……………….
· z tytułu zwrotów nienależnie 


pobranych świadczeń






……………….
· z tytułu darowizn oraz zapisów 


osób fizycznych i prawnych





……………….
· regulowanie zobowiązań wobec 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

 

……………….
	Lp.
	Cel
	% udział
	Kwota

	1
	Pożyczki mieszkaniowe
	
	

	2
	Wypoczynek pracowników (emerytów, rencistów)
	
	

	3
	Wypoczynek dzieci (kolonie, zimowiska, obozy, zielone szkoły)
	
	

	4
	Zapomogi pieniężne
	
	

	5
	Działalność kulturalno-oświatowa

i sportowo-rekreacyjna
	
	

	                                                         Razem
	
	


Załącznik Nr 5 do Regulaminu







Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych







Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

stanowiący Załącznik Nr 2 
do Aneksu Nr 5 do Regulaminu
Katowice, dnia ...............................

Imię i nazwisko ……….................................

Data zatrudnienia w SUM ………………….

Jednostka organizacyjna …………………….

……………………………………………….

stanowisko ………………………………….

adres zamieszkania .......................................

Nr telefonu ………………………………….

WNIOSEK

o udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe

Zwracam się z prośbą o udzielenie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pożyczki na cele mieszkaniowe w wysokości  ……........... zł. (słownie: …………………………………………), którą zobowiązuję się spłacić wraz z odsetkami 
w okresie 3 lat albo 5 lat(1) w ratach miesięcznych.

Jako zabezpieczenie proponuję poręczycieli:

1. imię i nazwisko ……………………………………..…… nr dowodu ……………………

wydany przez ……………………………………  w dniu……………………………......

2.   imię i nazwisko ……………………………..………….     nr dowodu ……………………

       wydany przez ……………………………………  w dniu……………………………......

3.(1)  imię i nazwisko ……………………………..………….     nr dowodu ……………………

       wydany przez ……………………………………  w dniu……………………………......

Jednocześnie oświadczam, iż :

- wysokość mojego miesięcznego wynagrodzenia brutto wynosi …………. zł.;

- w/w wynagrodzenie nie podlega/podlega(2) potrąceniu na poczet należności, o których mowa w art.87§1 i art.88 kodeksu pracy; 

- jestem zdolny/nie zdolny(2) do spłaty zaciągniętej pożyczki we wnioskowanej wysokości;

- zapoznałem/łam się z treścią regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

                                                                                                        ……………………..

                                                                             (podpis pracownika)

Opinia Komisji Socjalnej:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………..................................



              ………………………….

(miejscowość i data)





(podpis członków Komisji)
Wniosek należy złożyć w Dziale ds. Pracowniczych i Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach

(1) dotyczy wyłącznie pożyczki w wysokości 24.000,00 zł
(2)  podkreślić prawidłowe
Załącznik Nr 7 do Regulaminu







Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych







Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

stanowiący Załącznik Nr 3
do Aneksu Nr 5 do Regulaminu

Tabela dopłat do wypoczynku

pracowników

	Dochód na jedną osobę w rodzinie
	Maksymalna kwota dopłaty do wypoczynku

urlopowego organizowanego we własnym zakresie

	do 800,00 zł
	3.300,- zł. brutto

	od 800,01 zł do 1.000,00 zł
	3.200,- zł. brutto

	powyżej 1.000,01 zł
	3.100,- zł. brutto


Tabela dopłat do wypoczynku






emerytów i rencistów

	Dochód na jedną osobę w rodzinie
	Maksymalna kwota dopłaty do wypoczynku

urlopowego organizowanego we własnym zakresie

	do 700,00 zł
	1.000,- zł brutto

	od 700,01 zł do 900,00 zł
	   900,- zł. brutto

	powyżej 900,01 zł
	   800,- zł. brutto


Tabela dopłat do zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży

	Dochód na jedną osobę w rodzinie
	Maksymalna kwota dopłaty do kosztów

Zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży*

	do 800,00 zł
	800,- zł. brutto

	od 800,01 zł do 1.000,00 zł
	700,- zł. brutto

	powyżej 1.000,01 zł
	600,- zł. brutto


* Kwota dopłaty do kosztów zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży nie może być wyższa niż faktycznie poniesione koszty.

Załącznik Nr 8 do Regulaminu







Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych







Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

stanowiący Załącznik Nr 4
do Aneksu Nr 5 do Regulaminu

Tabela

dopłat do imprez kulturalno-oświatowych

	Dochód ustalony zgodnie z zasadami określonymi w § 8 

i § 9 Regulaminu
	Dopłata dla

	
	Pracownika
	Członka rodziny

	do 800,00 zł

	82 %
	72 %

	800,01 - 1000,00
	80 %
	70 %

	powyżej 1000,00 zł
	78 %
	68 %


Tabela

dopłat do imprez sportowo-rekreacyjnych

	Dochód ustalony zgodnie z zasadami określonymi w § 8 

i § 9 Regulaminu
	Dopłata dla

	
	Pracownika
	Członka rodziny

	do 800,00 zł

	82 %
	72 %

	800,01 - 1000,00
	80 %
	70 %

	powyżej 1000,00 zł
	78 %
	68 %


